МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 3
18 октября 2012 года

    г. Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 19.06.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4.9 раздела IV Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, изложив его в следующей редакции:
«Если причина отсутствия, по мнению членов конкурсной комиссии, не может быть признана уважительной или уважительная причина неявки претендента на заседание связана с возникновением обстоятельств, предусмотренных п.3.7 настоящего Положения, а равно смертью претендента, конкурсная комиссия принимает решение об исключении его из числа претендентов».
2. Внести изменения в пункт 4.14 раздела IV Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, изложив его в следующий редакции:
«Заключение принятое конкурсной комиссией в соответствии с п. 4.13 настоящего Положения, а также иные материалы заседаний конкурсной комиссии представляются Главе муниципального образования – Председателю Муниципального Совета».

3.
Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста аппарата Муниципального Совета Л.И.Махаури.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета                                                       С.Г. Загородникова